UBND TỈNH PHÚ YÊN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:           /STTTT-VP

V/v phối hợp cung cấp số liệu viên chức

bổ nhiệm ngạch tuyên truyền viên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Yên, ngày         tháng 4  năm 2021

Kính gửi: UBND các huyện, thị xã, thành phố

Sở Thông tin và Truyền thông nhận được Công văn số 232/TTCS-TTTH

ngày 23/4/2021 của Cục Thông tin cơ sở - Bộ Thông tin và Truyền thông về việc

đề nghị cung cấp số liệu viên chức bổ nhiệm ngạch tuyên truyền viên;

Để có cơ sở báo cáo, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị UBND các

huyện, thị xã, thành phố cung cấp số liệu viên chức bổ nhiệm ngạch tuyên truyền

viên thuộc thẩm quyền quản lý (biểu mẫu kèm theo); văn bản gửi về Sở Thông tin

và Truyền thông đến ngày 04/5/2021;

Chi tiết xin liên hệ ông Nguyễn Hữu Sang, Văn phòng Sở; điện thoại:

02573.843171, di động: 0984707979./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Lưu: VT, VP(TCCB).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Tỷ Khánh

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-04-26T10:48:06+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Sang<nguyenhuusang@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-27T10:48:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Tỷ Khánh<letykhanh@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2021-04-27T11:10:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2021-04-27T11:10:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2021-04-27T11:10:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!